Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 3
заседания ученого совета Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики» (НИУ ВШЭ)

Дата проведения: 30.03.2021 (сведения о голосовании принимались до 19 часов
00 минут 30.03.2021)

Повестка дня:
6. Об утверждении Положения о факультете довузовской подготовки
НИУ ВШЭ – Пермь

6. СЛУШАЛИ:
Н.Ю. Савельеву – о результатах электронного голосования по вопросу
«Об утверждении Положения о факультете довузовской подготовки
НИУ ВШЭ – Пермь»
ПОСТАНОВИЛИ:
6.1. Утвердить и ввести в действие с 12.04.2021 Положение о факультете
довузовской подготовки НИУ ВШЭ – Пермь (приложение 7).
(из 139 членов ученого совета проголосовало: за – 116, против – 0, воздержалось –
0).

Ученый секретарь          Н.Ю. Савельева

	Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»
	ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 3
	заседания ученого совета Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» (НИУ ВШЭ)
	Дата проведения: 30.03.2021 (сведения о голосовании принимались до 19 часов 00 минут 30.03.2021)